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CALVING EASE  RED & WHITE  POLLED A2A2

ZIMMERVIEW WONKA LOYOLA-P *RC

MAPEL WOOD CGAIN MILEY P VG-87-3YR-CAN 3*

STANTONS CAPITAL GAIN

SNOWBIZ EARNHARDT MIMI PP GP-83-2YR-CAN 3*
DA-SO-BURN MOM EARNHARDT P

VENTURE SNOW MUSE P VG-86-2YR-CAN 5*

GLPI +2547 PROS$ -243

DPF BLF BYF CVF

Num.Reg #: HOCANM12510012
Nacimiento: 01/16/2017

aAa: 432156
Kappa Caseina:

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF

DMS: 135,123
Beta Caseina: A2A2

PRODUCCION (15 Rebanos 23 Hijas 92% Rep. GEBV 25*"APR

Proteina %

Leche kg Grasa kg
476 -14
Eficiencia de
Conversion RSI)V‘ISC
104

Grasa %

Proteina kg

-0.26 5

Eficiencia Metano

-0.08

Media de Produccién Leche 11,478 kg Grasa 435 kg Proteina 371 kg

Vida en el Rebafio
Células Sométicas
Fertilidad Hijas
Cond. Corporal
Resist. Mastitis.

Persistencia de la lactacién 1

TIPO | 17 Rebafios 28 Hijas 89% Rep.

Tipo
Sistema Mamario

Patas

Profundidad Ubre

Textura Ubre

Ligamento Suspensor Medio
Insercion Anterior

Colocacién Pezones Anteriores
Altura Insercién Posterior
Anchura Insercién Posterior
Colocacion Pezones Posteriores
Longitud de Pezones

Angulo Podal

Profundidad de Talén

Calidad de Hueso

Patas Vista Lateral

Patas Vista Posterior

Estatura

Anchura de Pecho

Profundidad Corporal
Capacidad lactea

Fortaleza de Lomo

Angulo de Grupa

Anchura de Grupa

95
94
96
94
97
03

1
3
-1

Inmunidad crias

Facilidad de Parto
Facilidad Parto de las Hijas
Velocidad Ordefio

Temperamento

Resistencia a Enfermedades Metabdlicas

Fortaleza Lechera
Grupa
% BB 0 mejor

97

106

97

100

106

100
GEBV 25*APR

-1

-1

50
Recogida 5R
Suave 1
Débil -2
Fuerte 1
Abiertos 6A
Alta 3
Ancha 3
Abiertos 6A
Largos 3L
Profundo 6
Alto 3
Plano 5
Curvas 1C
Cerradas -1
Alta 4A
Estrecha -3
Poco Profunda -2
Cost. Abierta 1
Débil -1
Isq. Altos 3A
Ancha 2



